
Bleskovka o 2 permanentky na Folkovou Ohři 2014 

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 25 Srpen 2014 23:13

    

Poslední prázdninový se v Kynšperku nad Ohří uskuteční další z ročníků Folkové Ohře. Podle
dlouhodobé předpovědi by mělo být tak akorát festivalové počasí a pokud se na Folkovou Ohři
chystáte, máme pro vás jednu nabídku, která se jen těžko odmítá…. Chcete vyhrát dvě
vstupenky na celý víkend? Stačí: správně, jako první a do diskuze odpovědět na (jistě triviální)
otázky.

  

  

1. Kolikátý ročník FO se uskuteční na „novém místě“ v Kynšperku nad Ohří?

  

2. Kde se konaly ročníky „před Kynšperkem“?

  

3. Na kolikátém říčním kilometru leží vodácké tábořiště Dronte v Kynšperku n/O?

  

  

    

 1 / 1


